平成 23 年 4 月 8 日
各 位
                            会社名  三京化成株式会社
                            代表者名 代表取締役社長 小川和夫
                            （コード番号：8138 大証第２部）
                            問合せ先 取締役管理部長 市川正治
                            電話番号 06-6262-2881

東日本大震災に対する義援金の拠出について

    平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東日本大震災」により被災された皆様には、心

よりお見舞申し上げます。このたびの地震による当社への影響及び災害に対する義援金につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

       当社グループの従業員等への人的被害はございません。また、当社建物及び設備等

につきましても事業に影響するような重大な被害は発生しておりません。

    ２．業績への影響について
       現時点において、業績への影響は軽微であると考えておりますが、今後開示すべき

事象が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

    ３．災害に対する義援金について
       当社グループは、被災された皆様の救済や被災地の復興に少しでもお役に立ててい

ただくため、日本赤十字社を通じ、義援金として 100 万円を寄付させていただきまし

た。

     被災された皆様のご健康と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

YAGI
ＦＡＳＦ会員マーク